
UCHWAŁA NR XLII/449/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia kwoty ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym, 
akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) i art. 15 ust 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2490) Rada Gminy Stare Babice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Stare Babice uczestniczących 
w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu w następujących 
wysokościach: 

1) 30,00 złotych za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych lub akcji ratowniczej 
naliczaną od zgłoszenia wyjazdu jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej; 

2) 5,00 złotych za każdą godzinę udziału w szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 22A7423F-D459-4991-BDA9-FFA79EDDC689. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-28T12:06:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




